UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Vitæ Sanctorum Sacris per singulos anni dies
Meditationibvs illustratæ**

Paderbornæ, 1697

S. Narcissus Episcopus. 29. Octob.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62968](#)

S. NARCISSUS Episcopus.

29. Octob.

Invisibilia enim ipsius à creatura mundi, per ea, quæ facta sunt, intellecta conspicuntur: sempiterna quoq; ejus virtus & divinitas.

Paul. ad Rom. c. 1.

Florere sibi videbatur Jerosolyma, cum Narcissum haberet Pontificem odore virtutis charissimum patriæ & acceptissimum. Sed ex tam pulchro flore pessima aranea invidiæ venenum sibi suxit. Terni & ex mendaciis compositi cives in innocentiam conspirarunt, & sanctissimam viri famam fœdissimi criminis delatione contaminare sunt aggressi; utque ruitura mendacia perjurio fulcirent, si fallerent, poenas ipsi sibi judices rei dictarunt, & primus ignes, alter morbum fœdum, ultimus oculorum orbitatem imprecatus est, omnes à Cœlitibus non surdis audiendi. Etenim et si perfidiæ etiam juratæ nemo crederet, testisque maximus & unus omnium instar Narcissus, execratus tamen hic vel suspicione facinoris subduxit se & silyarum exilio in-

T 3

nocen-

nōcētem se dāmnāvit. Mox tamen aliam
adversarios sententiam cālum pronuntiāv.
Primus enim ille cū omni familiā igne tecū
nescio unde illapso exustus facem, ut innō
centia pateret urbī, accendit. Alter horrido
morbo obseßus uti à capite ad calcem usq.
sancti nihil, ita nihil sani habuit. Interea dum
vindicem Deum tūntur, timuere sibi oculi
tertii testis, & sceleris pōenitūdine hic ductus
publicā confessione perfidiam & lacrimis
dāmnāvit, sed tot ac tantis, quibus oculi el
fluerent, mitissima vindicta, quod simul noī
eluerent. Ita cāli patrocinio defensus munē
suo ac loco est restitutus, vixitque Narcissus
quām diu nullus flos aliis vivit. C. & VI. an
nos. Ex Euseb. l. 6.

M E D I T A T I O.

*Deum mirari debemus in rebus
creatis.*

1. **M**irum in modum elucet divina sapientia in per
fecto ordine mundi universi. Rerum crea
tum varietas, temporum vicissitudo, mare, terra, cœ
li, omnia denique enarrant gloriā Dei. An filebo
ipse, jubilante Oeo omni terrā? Omne istud, dum pia
bet ministerium, præbet exemplum. Euch.

2. Divina bonitas splendet in rebus creatis, præ
fertim in hominibus, quibus non solū necessaria,
sed & delectabilia ultrò concessit? par pari, quantum

in nobis est, referamus. Demus Deo non modò, quæ
nobis exigit, sed prorsus omnia, quæ ipsi dare pos-
sumus. Deus nemini concedit in liberalitate, & haud
dubie vel in hac vita centuplum accipiemus.

3. Emicat item divina potentia in rebus creatis, quæ
omnes parent DEO, sic, ut præter naturam suam a-
gant, cum jubet præpotens rerum omnium Domi-
nus. Divinæ voluntati nihil resistit. Anime mihi? quo
usque Deo resistes? quo usque quiesces? in bonis crea-
tis, ut in ultimo fine? utere quidem, sed non abutere
bonis terrenis, & per creature ascende ad creatorem.
Disce amare creatorum, ne teneat te, quod ab illo factum est,
& amittas eum, à quo ipse factus es.

S. ZENOBIVS ET ZE- NOBIA.

30. Octob.

*Ut digni habeamini in regno Dei pro
quo & patimini. ad Thessal. 2. Epist.
cap. I. v. 5.*

ADeste hæredipetæ filii & dilapidare (ne-
que enim hoc jam vetabimus) patrimo-
nia vestra à Zenobio nostro discite. Iste ubi
hæreditatem paternam adiit, totam hanc in
pauperes & ægros intra non multos dies effu-
dit. Quid frontem contrahitis tam subito a-
vari? rectius poterat sua locare quam cælo,

T 4

quò,